Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
гражданских служащих, замещающих должности 
в муниципальном бюджетном учреждении культуры культурно-досуговом центре «Радуга», и членов их семей
за период с 01 января по 31 декабря 2018 года


	Наименование должности муниципального гражданского служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 
за 2018 год
(руб.)

	Перечень 
объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 
объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 
недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 
расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 
(кв. м)
	Страна 
расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор
	Кутузова И.В.
	663 207,24
	 Земельный участок
	1800,0
	РФ
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	 Квартира (Долевая 1/2)
	82,0
	РФ
	
	
	
	

	
	
	
	-

	
	
	
	

	Супруг
	
	570 743,21
	Земельный участок
	666,0
	РФ
	 Легковая 
TOYOTA TOWE ACE
	-
	-
	-

	
	
	
	Земельный участок
	1525,0
	РФ
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом
	31,9
	РФ
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира (Долевая 1/2)
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	РФ
	
	
	
	





